Администрация Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

Постановление

16.06.2023г.                                   с. Ускюль                                        № 75
[bookmark: _GoBack]«Об изменении  адреса объекту недвижимого имущества».
На основании пункта 21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом администрация Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Присвоить объекту недвижимого имущества – земельному участку, площадью -2700 кв.м.,
категория земель – Земли поселений (земли населённых пунктов),
вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером – 54:23:010802:13, следующий адрес: Российская Федерация,  Новосибирская область,   муниципальный район Татарский, сельское поселение  Ускюльский сельсовет,  село Ускюль,  улица Комсомольская, земельный участок 14.  Ранее данный объект был учтён по адресу: Новосибирская область, Татарский район, село Ускюль, улица  Комсомольская, дом 18 квартира 2.
    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                         И.Ю. Антонова